RELATÓRIO DOS SALDO/DESPESAS DA CÂMARA MUNICIPAL  

REFERENTE AO MÊS DE ABRIL DE 2025 

SALDO INICIAL R$ 195.244,89 (cento e noventa e cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais e 

oitenta e nove centavos) 

ENTRADA R$ 177.142,09 (cento e setenta e sete mil, cento e quarenta dois reais e nove centavos) 

SAÍDA R$ 135.639,94 (cento e trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e quatro 

centavos) 

SALDO ATUAL R$ 236.747,04 (duzentos e trinta e seis, setecentos e quarenta e sete reais e quatro 

centavos) 

Quilombo/SC, 20 de maio de 2025.